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                                                                                            Kielce.dn.08.09.2009r. 
EZ/ZP/61/2009
                                                                           …..……….............................. 
                                                                           ……………………………… 

                                                                           ……………………………….

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę bielizny pościelowej 

               poduszek, kocy  do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego 

               w Kielcach.

         W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie kocy 
o składzie, włókno akrylowe 85% i bawełny 15% przy spełnieniu pozostałych 

wymagań przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:  Tak
 2.Pytanie:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 5 dopuści piżamę damską wykonaną  z flaneli, umożliwi to znacznie dłuższy okres użytkowania piżam niż z tkaniny frotte. 

Odpowiedź: Nie
3.Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu 
opisanego w pozycji 5,6,7,12. Decyzja  Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na 

asortyment opisany w/w pozycjach. 

Odpowiedz: Nie
4.Pytanie:

Czy Zamawiający żąda by oznaczenie w pakiecie Nr 1 pozycja 1,2,3 było wykonane metodą tkaną odporną na wielokrotne pranie w temperaturze 95 stopni 

Celsjusza  po długości tkaniny nie powodujące utraty czytelności, czy też metodą druku (pieczątka) w dwóch narożnikach wyrobu? 

Odpowiedź: Metodą tkaną wzdłuż.
5.Pytanie: 

Zamawiający żąda by tkanina w pozycji 1,2,3 charakteryzowała się wykurczam po1 praniu do 3%. Czy Zamawiającemu chodziło o wykurcz po długości czy po szerokości tkaniny, czy zarówno po długości i szerokości ? 

Odpowiedź: Zarówno po długości jak i szerokości.
6.Pytanie:

Zamawiający żąda by wraz z formularzem ofertowym dostarczyć próbki oferowanych tkanin. Zamawiający nie sprecyzował rozmiarów próbki. Bardzo proszę o sprecyzowanie wymiarów. 

Odpowiedź: Nie mniej niż ½ metra.
7.Pytanie: 

Czy Zamawiający oczekuje również próbek : 12,8,7,5,6 

Odpowiedź:  Tak
8.Pytanie: 

W pozycji 1,2,3  Zamawiający żąda tkaniny z liczbą nitek 240+/- 7/dm  czy Zamawiającemu chodziło o liczbę nitek po osnowie czy po wątku? 

Odpowiedź:  Na osnowie.  

9.Pytanie:
Jakiego sposobu oznakowania wymagacie państwo na bieliźnie pościelowej, czy ma to być nadruk w formie sitodruku, czy może napis wtkany na całej długości pościeli, po jednej i drugiej stronie o treści  Służba Zdrowia. 
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 4.
10.Pytanie: 

Czy wyrazicie Państwo zgodę na wydzielenie z Pakietu Nr 1 poz.7 – Koce oraz poz.12- poduszka z wsadem i utworzenie oddzielnego Pakietu. 

Odpowiedź: Nie
11.Pytanie: 
Dotyczy poz.1-3 – czy napis ma być ciągły, powtarzający się 

                               Czy napis ma być wtkany czy tylko nadrukowany. 
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 4.
12.Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pozycje 1,2,3 oraz 11 w pakiecie nr 1 z tkaniny płóciennej o gramaturze 175-180g/m2 posiadającej certyfikat zgodności z normą ENV 14237:2002 „tekstylia w systemie ochrony zdrowia”. pozostałe parametry tkaniny spełniałyby wymagane przez Państwa kryteria. 

Odpowiedź: Nie
13.Pytanie:
Czy Zamawiający zgadza się na wydzielenie z Pakietu 1 następujących pozycji: 

1(poszwa), 2(poszewka), 3 (prześcieradło), 11(serweta), 6 (prześcieradło z gumką) 

i stworzenie z nich oddzielnego pakietu na bieliznę pościelową? Umożliwioby to złożenie Państwu bardzo atrakcyjnej oferty cenowej na powyższe artykuły. 

Odpowiedź: Nie 

 14. Pytanie: 

Co Zamawiający miał na myśli żądając tkaniny typu Noris ? z naszej informacji wynika, że tkanina typu Noris jest gramatury 160g/m2 a nie 190g/m2.                   
 Odpowiedź: Gramatura 190g/m2 dotyczy pozycji 1,2,3 jest to tkanina Medyk.

                     Pozycja 9,10,11 jest to tkanina Noris i gramatura 160g/m2.                                                         
                                                                         Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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